B. Exftantne integri feptem liti §
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DiAroGus DECIMUS., 325
ixxx1y. & inadditis pofterioribus cap. 1. In
yetbis non magna varietas eft. Pro sz Des
wmine illic [criprum eft ut in Dei nomine 5 &
fmpatiamr, potiretur; & pro prabemms,pra-
wmw. (3 ) Ante hoc capur pofitum eft
quod Gratianus caufla xvi. retulit ex libro
Capitulorum Caroli & Ludovici. Id Anfel-
mis m quoque proximum f{uperiori colloca-
iit, lllictamen eft Caroli caput nxxxii. &
iaddivis pofterioribusin prafatione, Varie-
tsnon eft contemnenda. Pro weriim etiam
Deo opitulante conferre optamus {cribe verim
tigm mubta Deo opit. con. optamus. Vocem
miltahaber Anfelmus;fed pro opramus {cribit
tmptamus. quod reicio. Pro illis, Pt antem
ecclefiafticss officiss de dividendis rebus Ec-
tlefie (ufpicionem , Anfelmus habet | tamen ut
dhecclefiafticis de non vendendss rebus Eccle-
ﬁ‘fuﬂﬂiciamm. Libro primo Capitularium
tk: tamen ut ab ecclefiafticis de non dividen-
it rebus illins [uSpicionem. & in additis ea-
fmyerba funt excepta voceillins, proqua
ik, ullins Ecolefre , aptitis. B. Non dubium
ftquin vox officiis tolli debeat, cetera ferre
plfem, A, Poft vocem temporibus defideran-
Whae: gui noftram vel progenitarum noftro-
" voluntatem vel exemplum imitari volue-
. qua etiam Anfelmus omifit. (4 ) Quod
P Gratianum ita infcribitur | Pude in li-
© Capitulorum, ¢ Lx x V. cap, legitur, Si
mem penituerit ¢fre, ex interprete Codicis
_’_Wﬂldt}ﬁani fumptum eft lib. 1x. tit. de abo-
lioriib, conftit, 1, quz {ecundaeftin Codice
X i

16. 4. 1. cap.
§9.Quia jux-
[a.

m Anf. d. lik.
4. Gy 4L,
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3286 LiBR1 POSTERIORIS
Juftiniani. Apud Ivonem quoque inferpt
mendofa eft cap. xx., Pro ffcum aconfato [
bendum fiei cum acenfato. Proillis, perdn
ptionem convenerit de colludio ¢re. illicel
per corruprionem de abfolutione reatus con
merit , is qui reus probatur, vemoto conlid)
penam excipiat €c. Hzc etiam verba no
recte Ivo retulit, Cetera dicentur aliodie
Hodie penfum abfolvimus,

ACDDT T T O -NESS

(1) L I3 R o priori, dialogo 6.addit. 4.retli

mus quid in cditione Romana de inferp

tione & Notis ¢, 6. Primo grady. 35.q. 5. {eribau

(2) De infcriptione capitis noni De capitulit t
{ftin. 10. atum eft lib. 1. d1al. 19. addit. 12.

(3) Infcriptio capitis 34. Sacrorum canonym, i
{tin, 63. in codem libro haceft : Irem ex primo i
capitulorum Caroli ¢ Ludovici Imperatorum & 84,
Inmargine eft : 41, Capitularium. Ec: Anf.] 6,68

(4 ) Hac etiam eftin codem libro infcriptio cfis
tis 59. Quia juxta, 16. . 1. Item ex libro primo Gt
tilorsmm Caroli ¢ Ludovics Imperaroxsim ¢. 85, I
margine cft : Dess-dedit p. 5. Anf. . 4.c. 43 Pl
autem eft , Al. Tamen ut. In Notiselt: Ecclefiafil
cis | Sequebatur officiis, qua wox neque in vemmfti v
quein ipfo capitulari eff. Refertur enim ad homit
won ad officia. Dividendis. | In capitulari impreff b
gitwr , non dividendis. I capitwlis autem mﬂﬂ{‘ﬁ"f'
tis , qua ab Epifcopis provinciarum Rhemenfis o Bl
thomagen(is Ludovico Regi miffs fuernnt, hat Jfﬂi'-‘f':
iur ad hunc locum pertinentia : Quia vcrfu‘ Carolis
Princeps , Pipiniregis pater, qui primus mtemmL
nes Francorum Reges ac-Brincipes res Ecclefiarumit
cis {eparavit atque divific , pro hoc {olomaximé =
erernaliter perditus. Nam {an&us Eucherius AU